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1.Liga  

Abschlusstabelle 

Mannschaft Spiele S/U/N  
  

Punkte 

1. DC Game Over 14 10/0/4  49192:45400 +3792 20:08 

2. Holzwurm Cowboys 14 9/0/5 49076:45941 +3135 18:10 

3. DC Ales Banane 14 7/017 48517:46396 +2121 14:14 

4. DC Vagabunden 14 7/017 46792:47019 -227 14:14 

5. DC Next Level 14 7/0/7 46661:45932 +729 14:14 

6. DC Golden Biaxx 14 7/017 45456:45018 +438 14:14 

7. DC Ales Kapott 14 6/0/8 43228:42266 +962 12:16 

8. DC Schwarzbrot 14 3/0/11 37036:47986 -10950 06:22 

 

Herzlichen Glückwunsch 

DC Game Over 

zur 1.Liga Meisterschaft 2023/24 

 

Alles Spielergebnisse 

Spieltag Heim Gast Ergebnisse 

1 DC Alles Banane DC Game Over 3647 3129 

1 DC Next Level DC Schwarzbrot 3892 3041 

1 Holzwurm Cowboys DC Vagabunden 3286 3759 

1 DC Alles Kapott DC Golden Blaxx 3739 3290 

2 DC Vagabunden DC Golden Blaxx 3111 3763 

2 DC Schwarzbrot DC Alles Kapott 2969 2783 

2 DC Alles Banane Holzwurm Cowboys 2899 3248 

2 DC Game Over DC Next Level 3786 3186 

3 DC Game Over Holzwurm Cowboys 3677 3457 

3 DC Alles Kapott DC Next Level 2750 3905 

3 DC Golden Blaxx DC Alles Banane 3230 3054 

3 DC Vagabunden DC Schwarzbrot 3230 3316 

4 DC Alles Banane DC Schwarzbrot 3719 3569 

4 DC Next Level DC Vagabunden 3203 2992 

4 Holzwurm Cowboys DC Golden Blaxx 3719 2959 

4 DC Alles Kapott DC Game Over 2619 3302 

5 DC Game Over DC Golden Blaxx 3285 3340 

5 DC Vagabunden DC Alles Kapott 3257 3519 

5 DC Schwarzbrot Holzwurm Cowboys 2371 3480 

5 DC Alles Banane DC Next Level 3789 2869 

6 DC Next Level Holzwurm Cowboys 3393 3454 

6 DC Alles Kapott DC Alles Banane 2560 3046 



6 DC Golden Blaxx DC Schwarzbrot 2890 3026 

6 DC Vagabunden DC Game Over 3131 3025 

7 DC Game Over DC Schwarzbrot 3436 3036 

7 DC Alles Banane DC Vagabunden 3462 3843 

7 DC Next Level DC Golden Blaxx 2863 3502 

7 Holzwurm Cowboys DC Alles Kapott 3010 3455 

8 DC Game Over DC Alles Banane 3847 3835 

8 DC Schwarzbrot DC Next Level 2220 3017 

8 DC Vagabunden Holzwurm Cowboys 3408 3784 

8 DC Golden Blaxx DC Alles Kapott 3551 2875 

9 DC Golden Blaxx DC Vagabunden 3124 3649 

9 DC Alles Kapott DC Schwarzbrot 3000 0 

9 Holzwurm Cowboys DC Alles Banane 4152 3722 

9 DC Next Level DC Game Over 3302 3757 

10 Holzwurm Cowboys DC Game Over 3960 3790 

10 DC Next Level DC Alles Kapott 3772 3145 

10 DC Alles Banane DC Golden Blaxx 3231 2476 

10 DC Schwarzbrot DC Vagabunden 2965 3027 

11 DC Schwarzbrot DC Alles Banane 3342 4170 

11 DC Vagabunden DC Next Level 3611 3264 

11 DC Golden Blaxx Holzwurm Cowboys 3557 3253 

11 DC Game Over DC Alles Kapott 3132 3036 

12 DC Golden Blaxx DC Game Over 3263 3283 

12 DC Alles Kapott DC Vagabunden 3426 2699 

12 Holzwurm Cowboys DC Schwarzbrot 3843 2004 

12 DC Next Level DC Alles Banane 3199 3028 

13 Holzwurm Cowboys DC Next Level 3628 3530 

13 DC Alles Banane DC Alles Kapott 3531 2904 

13 DC Schwarzbrot DC Golden Blaxx 2665 3282 

13 DC Game Over DC Vagabunden 3498 3076 

14 DC Schwarzbrot DC Game Over 2479 4246 

14 DC Vagabunden DC Alles Banane 4028 3384 

14 DC Golden Blaxx DC Next Level 3229 3266 

14 DC Alles Kapott Holzwurm Cowboys 3417 2802 
 

Einzelwertungen 

Herren 

Platz Spielername Mannschaft Passnummer Einzelpunkte 

1 Klawi Holzwurm Cowboys 490 9187 
2 Marsimoto DC Next Level 069 9179 
3 Runge DC Game Over 480 8711 
4 Moersel DC Golden Blaxx 399 8210 
5 Opa Dirk DC Next Level 071 8021 
6 Spike Holzwurm Cowboys 126 7715 
7 Olli L DC Next Level 074 7091 



8 Krulle DC Alles Kapott 325 6890 
9 Tippi Holzwurm Cowboys 101 6875 

10 Brauni DC Game Over 082 6866 
11 Bär DC Game Over 470 6845 
12 Blitzer Holzwurm Cowboys 87 6804 
13 Schnully DC Golden Blaxx 444 6331 
14 Sniper DC Vagabunden 210 6268 
15 Jonny DC Next Level 134 5906 
16 Palme DC Alles Banane 120 5705 
17 Balu 2.0 DC Alles Banane 149 5580 
18 Peter DC Alles Kapott 148 5560 
19 Flo Rida DC Schwarzbrot 019 5436 
20 Meister DC Game Over 166 5328 
21 Klausi DC Alles Banane 234 5313 
22 Fiete DC Vagabunden 017 5050 
23 Fighter DC Alles Kapott 038 4980 
24 Grisu DC Golden Blaxx 147 4904 
25 Maverick DC Alles Kapott 160 4886 
26 Micha DC Vagabunden 34 4743 
27 Dennis DC Alles Banane 157 4729 
28 Kimbo DC Golden Blaxx 200 4677 
29 Matti DC Vagabunden 372 4669 
30 Amboss DC Vagabunden 225 4419 
31 Benny Holzwurm Cowboys 72 4345 
32 Hüfte DC Alles Kapott 030 4135 
33 Runge Senior DC Game Over 189 4099 
34 Master of Desaster DC Schwarzbrot 119 4063 
35 Viking DC Golden Blaxx 251 4016 
36 Knutschkugel DC Alles Banane 175 3976 
37 Keule DC Vagabunden 003 3897 
38 Holger DC Golden Blaxx 214 3679 
39 Ghost of Valhalla DC Game Over 508 3370 
40 Kimbo Holzwurm Cowboys 209 3353 
41 DNA-Der Neue Alte DC Schwarzbrot 026 3171 
42 Mc Olli DC Next Level 187 3119 
43 Insel Affe DC Alles Banane 127 3102 
44 Koopilot DC Golden Blaxx 254 2919 
45 Don Glaser DC Alles Banane 067 2841 
46 Bürgermeister DC Schwarzbrot 014 2698 
47 Hurricane Holzwurm Cowboys 115 2425 
48 Konsul DC Schwarzbrot 012 2414 
49 Fredo DC Alles Kapott 027 2391 
50 Lenni DC Game Over 108 2297 
51 Dr. King DC Alles Kapott 324 1912 
52 Crazy Devil DC Vagabunden 036 1816 
53 Littee DAF DC Next Level 070 1753 
54 Euroboy DC Schwarzbrot 165 1725 
55 Mirco DC Alles Kapott 132 1645 
56 Didi DC Vagabunden 207 1626 
57 Hariboy DC Alles Banane 068 1623 
58 Manni DC Game Over 004 1598 
59 Black Phönix DC Game Over 097 1393 
60 Janner DC Game Over 007 1374 



61 Uzzi DC Golden Blaxx 123 1270 
62 Batman DC Golden Blaxx 090 1264 
63 Die Heidi Holzwurm Cowboys 131 644 
64 Captain Morgen DC Alles Banane 143 637 
65 Mr. Krebs DC Vagabunden 409 538 
66 Diva DC Schwarzbrot 049 500 
67 Tomms G Punkte DC Game Over 146 349 
68 Kanzler DC Schwarzbrot 023 329 
69 Schecky DC Vagabunden 241 233 

     

Platz Spielername Mannschaft Passnummer Highscore 

1 Marsimoto DC Next Level 069 588 
2 Klawi Holzwurm Cowboys 490 579 
3 Ghost of Valhalla DC Game Over 508 578 
4 Spike Holzwurm Cowboys 126 559 
5 Runge DC Game Over 480 536 
6 Sniper DC Vagabunden 210 534 
7 Olli L DC Next Level 074 523 
8 Fiete DC Vagabunden 017 512 
9 Klausi DC Alles Banane 234 508 

10 Opa Dirk DC Next Level 071 507 
11 Jonny DC Next Level 134 505 
12 Lenni DC Game Over 108 498 
13 Blitzer Holzwurm Cowboys 87 491 
14 Runge Senior DC Game Over 189 490 
15 Viking DC Golden Blaxx 251 489 
16 Insel Affe DC Alles Banane 127 477 
17 Grisu DC Golden Blaxx 147 465 
18 Palme DC Alles Banane 120 460 
19 Knutschkugel DC Alles Banane 175 458 
20 Dennis DC Alles Banane 157 458 
21 Holger DC Golden Blaxx 214 458 
22 Benny Holzwurm Cowboys 72 458 
23 Amboss DC Vagabunden 225 456 
24 Moersel DC Golden Blaxx 399 456 
25 Don Glaser DC Alles Banane 067 454 
26 Dr. King DC Alles Kapott 324 447 
27 Schnully DC Golden Blaxx 444 446 
28 Tippi Holzwurm Cowboys 101 445 
29 Fighter DC Alles Kapott 038 436 
30 Meister DC Game Over 166 435 
31 Didi DC Vagabunden 207 433 
32 Brauni DC Game Over 082 430 
33 Bär DC Game Over 470 429 
34 DNA-Der Neue Alte DC Schwarzbrot 026 427 
35 Kimbo Holzwurm Cowboys 209 425 
36 Hüfte DC Alles Kapott 030 422 
37 Bürgermeister DC Schwarzbrot 014 417 
38 Janner DC Game Over 007 415 
39 Micha DC Vagabunden 34 414 
40 Krulle DC Alles Kapott 325 412 
41 Balu 2.0 DC Alles Banane 149 406 
42 Peter DC Alles Kapott 148 404 



43 Black Phönix DC Game Over 097 403 
44 Kimbo DC Golden Blaxx 200 402 
45 Flo Rida DC Schwarzbrot 019 402 
46 Hariboy DC Alles Banane 068 400 
47 Konsul DC Schwarzbrot 012 399 
48 Matti DC Vagabunden 372 393 
49 Maverick DC Alles Kapott 160 393 
50 Keule DC Vagabunden 003 392 
51 Master of Desaster DC Schwarzbrot 119 382 
52 Fredo DC Alles Kapott 027 380 
53 Littee DAF DC Next Level 070 378 
54 Tomms G Punkte DC Game Over 146 355 
55 Diva DC Schwarzbrot 049 353 
56 Die Heidi Holzwurm Cowboys 131 351 
57 Mirco DC Alles Kapott 132 351 
58 Captain Morgen DC Alles Banane 143 348 
59 Mc Olli DC Next Level 187 348 
60 Manni DC Game Over 004 341 
61 Euroboy DC Schwarzbrot 165 336 
62 Hurricane Holzwurm Cowboys 115 333 
63 Kanzler DC Schwarzbrot 023 331 
64 Koopilot DC Golden Blaxx 254 320 
65 Batman DC Golden Blaxx 090 314 
66 Crazy Devil DC Vagabunden 036 302 
67 Uzzi DC Golden Blaxx 123 297 
68 Schecky DC Vagabunden 241 244 
69 Mr. Krebs DC Vagabunden 409 221 

     

Platz Spielername Mannschaft Passnummer höchster Wurf 

1 Klawi Holzwurm Cowboys 490 180 
2 Knutschkugel DC Alles Banane 175 171 
2 Spike Holzwurm Cowboys 126 171 
3 Kimbo Holzwurm Cowboys 209 165 
4 Blitzer Holzwurm Cowboys 87 160 
5 Dennis DC Alles Banane 157 156 
6 Opa Dirk DC Next Level 071 140 
6 Lenni DC Game Over 108 140 
6 Jonny DC Next Level 134 140 
6 Balu 2.0 DC Alles Banane 149 140 
6 Sniper DC Vagabunden 210 140 
6 Hurricane Holzwurm Cowboys 115 140 
6 Schnully DC Golden Blaxx 444 140 
6 Benny Holzwurm Cowboys 72 140 
6 Keule DC Vagabunden 003 140 
6 Bürgermeister DC Schwarzbrot 014 140 
6 Fiete DC Vagabunden 017 140 
6 Flo Rida DC Schwarzbrot 019 140 
6 Brauni DC Game Over 082 140 
6 Tippi Holzwurm Cowboys 101 140 
6 Bär DC Game Over 470 140 
6 Marsimoto DC Next Level 069 140 
6 Runge DC Game Over 480 140 
m Grisu DC Golden Blaxx 147 140 



m Meister DC Game Over 166 140 
m Ghost of Valhalla DC Game Over 508 140 
7 Klausi DC Alles Banane 234 133 
7 Insel Affe DC Alles Banane 127 133 
7 Dr. King DC Alles Kapott 324 133 
8 Palme DC Alles Banane 120 129 
m Mirco DC Alles Kapott 132 126 
m Hüfte DC Alles Kapott 030 125 
     

Platz Spielername Mannschaft Passnummer Check 

1 Sniper DC Vagabunden 210 133 
2 Insel Affe DC Alles Banane 127 129 
2 Palme DC Alles Banane 120 129 
3 Mirco DC Alles Kapott 132 126 
4 Tippi Holzwurm Cowboys 101 119 
5 Runge DC Game Over 480 105 
6 Matti DC Vagabunden 372 104 
7 Don Glaser DC Alles Banane 067 100 
8 Dr. King DC Alles Kapott 324 99 
9 Kimbo DC Golden Blaxx 200 96 

10 Uzzi DC Golden Blaxx 123 88 
11 Meister DC Game Over 166 85 
m Amboss DC Vagabunden 225 85 
12 Maverick DC Alles Kapott 160 80 
12 Schnully DC Golden Blaxx 444 80 
m Olli L DC Next Level 074 80 
13 Micha DC Vagabunden 34 73 
14 Hurricane Holzwurm Cowboys 115 72 
15 Peter DC Alles Kapott 148 64 
15 Krulle DC Alles Kapott 325 64 
16 Grisu DC Golden Blaxx 147 63 
17 Moersel DC Golden Blaxx 399 57 

     

Damen 

Platz Spielername Mannschaft Passnummer Einzelpunkte 

1 Nanni DC Vagabunden 002 6598 
2 Sanna DC Alles Banane 063 5872 
3 Aline DC Next Level 077 5848 
4 Butterfly DC Golden Blaxx 104 5780 
5 Moni DC Alles Kapott 366 5570 
6 Muddy DC Game Over 167 5189 
7 Perle Holzwurm Cowboys 117 4888 
8 Chiquita DC Alles Banane 121 4492 
9 Karin DC Schwarzbrot 018 4178 

10 Carmen DC Schwarzbrot 024 3078 
11 Schatzi Holzwurm Cowboys 388 2691 
12 Zicky DC Vagabunden 112 2660 
13 Al dente DC Schwarzbrot 011 2634 
14 Hanni DC Vagabunden 410 2491 
15 Angel DC Next Level 076 2439 
16 Lola DC Schwarzbrot 28 2298 
17 Petra DC Schwarzbrot 033 2179 
18 ISSA DC Next Level 135 2178 



19 Hexe DC Vagabunden 010 2032 
20 Helga DC Schwarzbrot 022 1485 
21 Fishing Queen DC Game Over 469 1389 
22 Big Berta DC Alles Banane 66 1372 
23 Pussi Deluxe DC Alles Banane 264 1349 
24 James DC Alles Banane 178 1191 
25 Frosti DC Alles Kapott 047 1179 
26 Jessy DC Golden Blaxx 103 992 
27 Sanny DC Golden Blaxx 311 881 
28 Ati DC Alles Banane 080 871 
29 Triple B DC Schwarzbrot 029 789 
30 The Driver DC Golden Blaxx 222 625 
31 Engelchen DC Alles Kapott 206 580 
32 Sanna DC Game Over 471 490 
33 JT DC Schwarzbrot 065 338 
34 Little Jumper DC Alles Kapott 109 268 
35 Madonna Holzwurm Cowboys 118 190 
36 Petra DC Next Level 186 28 

     

Platz Spielername Mannschaft Passnummer Highscore 

1 Perle Holzwurm Cowboys 117 537 
2 Nanni DC Vagabunden 002 504 
3 Moni DC Alles Kapott 366 478 
4 Muddy DC Game Over 167 457 
5 Aline DC Next Level 077 436 
6 Sanna DC Alles Banane 063 436 
7 Zicky DC Vagabunden 112 432 
8 Hanni DC Vagabunden 410 412 
9 Schatzi Holzwurm Cowboys 388 409 

10 Al dente DC Schwarzbrot 011 404 
11 Chiquita DC Alles Banane 121 400 
12 Pussi Deluxe DC Alles Banane 264 394 
13 ISSA DC Next Level 135 392 
14 Carmen DC Schwarzbrot 024 388 
15 Jessy DC Golden Blaxx 103 375 
16 Hexe DC Vagabunden 010 365 
17 Karin DC Schwarzbrot 018 361 
18 Butterfly DC Golden Blaxx 104 355 
19 Frosti DC Alles Kapott 047 349 
20 Fishing Queen DC Game Over 469 336 
21 Triple B DC Schwarzbrot 029 334 
22 Ati DC Alles Banane 080 332 
23 Big Berta DC Alles Banane 66 331 
24 Angel DC Next Level 076 331 
25 Engelchen DC Alles Kapott 206 327 
26 Lola DC Schwarzbrot 28 323 
27 James DC Alles Banane 178 323 
28 JT DC Schwarzbrot 065 319 
29 Petra DC Schwarzbrot 033 301 
30 The Driver DC Golden Blaxx 222 295 
31 Helga DC Schwarzbrot 022 294 
32 Sanny DC Golden Blaxx 311 291 
33 Little Jumper DC Alles Kapott 109 272 



34 Sanna DC Game Over 471 266 
35 Madonna Holzwurm Cowboys 118 209 
36 Petra DC Next Level 186 130 

     

Platz Spielername Mannschaft Passnummer höchster Wurf 

1 Sanna DC Alles Banane 063 140 
1 Muddy DC Game Over 167 140 
2 Nanni DC Vagabunden 002 133 
2 Butterfly DC Golden Blaxx 104 133 
2 Aline DC Next Level 077 133 
2 Engelchen DC Alles Kapott 206 133 
3 Karin DC Schwarzbrot 018 130 
4 Jessy DC Golden Blaxx 103 129 
5 Perle Holzwurm Cowboys 117 127 
6 James DC Alles Banane 178 125 
6 Frosti DC Alles Kapott 047 125 
7 Pussi Deluxe DC Alles Banane 264 121 
7 Chiquita DC Alles Banane 121 121 
     

Platz Spielername Mannschaft Passnummer Check 

1 Moni DC Alles Kapott 366 78 
2 ISSA DC Next Level 135 73 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



2.Liga  

Abschlusstabelle 

Mannschaft Spiele S/U/N 
  

Punkte 

1. DC Wilder Haufen 14 13/0/1 50858:37094 +13764 26:02 

2. Cosmos Pfeffermühle 14 10/0/4 44438:37630  +6808 20:08 

3. DC Marli Angels 14 10/0/4  3565:40619 +2946 20:08 

4. Backyard-Kids 14 9/0/5 41188:40414 +774 18:10 

5. DC Die verrückten Nordlichter 14 6/0/8 39079:42716 -3637 12:16 

6. DT Fire Frei 14 5/0/9 39572:41723 -2151 10:18 

7. DC Die Eisfüchse 14 3/0/11 40189:43782 -3593 06:22 

8. Die Schlümpfe 14 0/0/14 30005:44916 -14911 00:28 

 

    Herzlichen Glückwunsch 

DC Wilder Haufen 

zur 2.Liga Meisterschaft 2023/24 

 

Alle Ergebnisse 

Spieltag Heim Gast Ergebnisse 

1 Backyard-Kids DC Die Eisfüchse 3108 3014 

1 DC Die verrückten Nordlichter Die Schlümpfe 3194 2899 

1 DC Marli Angels Cosmos Pfeffermühle 2640 3246 

1 DT Fire Frei DC Wilder Haufen 2195 3040 

2 DT Fire Frei DC Marli Angels 2759 3014 

2 DC Wilder Haufen DC Die verrückten Nordlichter 3388 2578 

2 Cosmos Pfeffermühle Backyard-Kids 3546 2140 

2 DC Die Eisfüchse Die Schlümpfe 2991 2378 

3 Cosmos Pfeffermühle DC Die Eisfüchse 3680 3551 

3 Die Schlümpfe DC Wilder Haufen 2165 3632 

3 Backyard-Kids DT Fire Frei 3014 2484 

3 DC Die verrückten Nordlichter DC Marli Angels 2575 3461 

4 DC Die verrückten Nordlichter Backyard-Kids 2749 2260 

4 DC Marli Angels Die Schlümpfe 3192 1553 

4 DT Fire Frei Cosmos Pfeffermühle 2399 2897 

4 DC Die Eisfüchse DC Wilder Haufen 2497 3703 

5 DT Fire Frei DC Die Eisfüchse 3324 3045 

5 DC Wilder Haufen DC Marli Angels 3667 2710 

5 Cosmos Pfeffermühle DC Die verrückten Nordlichter 2958 3152 

5 Die Schlümpfe Backyard-Kids 1644 2480 

6 Die Schlümpfe Cosmos Pfeffermühle 2658 3378 

6 Backyard-Kids DC Wilder Haufen 2822 4109 



6 DC Die verrückten Nordlichter DT Fire Frei 2968 3567 

6 DC Die Eisfüchse DC Marli Angels 2409 3070 

7 DC Die verrückten Nordlichter DC Die Eisfüchse 2926 3251 

7 DC Marli Angels Backyard-Kids 3146 3049 

7 DT Fire Frei Die Schlümpfe 3237 2884 

7 DC Wilder Haufen Cosmos Pfeffermühle 3692 3482 

8 DC Die Eisfüchse Backyard-Kids 2554 2682 

8 Die Schlümpfe DC Die verrückten Nordlichter 2727 2974 

8 Cosmos Pfeffermühle DC Marli Angels 3439 2968 

8 DC Wilder Haufen DT Fire Frei 3758 2753 

9 DC Marli Angels DT Fire Frei 2658 2535 

9 DC Die verrückten Nordlichter DC Wilder Haufen 2441 3879 

9 Backyard-Kids Cosmos Pfeffermühle 3241 3029 

9 Die Schlümpfe DC Die Eisfüchse 2608 3501 

10 DC Die Eisfüchse Cosmos Pfeffermühle 2575 3668 

10 DC Wilder Haufen Die Schlümpfe 3789 1534 

10 DT Fire Frei Backyard-Kids 3072 3158 

10 DC Marli Angels DC Die verrückten Nordlichter 3056 2949 

11 Backyard-Kids DC Die verrückten Nordlichter 3313 2359 

11 Die Schlümpfe DC Marli Angels 2583 3309 

11 Cosmos Pfeffermühle DT Fire Frei 3049 2705 

11 DC Wilder Haufen DC Die Eisfüchse 3687 2739 

12 DC Die Eisfüchse DT Fire Frei 2725 2905 

12 DC Marli Angels DC Wilder Haufen 3409 3859 

12 DC Die verrückten Nordlichter Cosmos Pfeffermühle 2411 2566 

12 Backyard-Kids Die Schlümpfe 3202 1912 

13 Cosmos Pfeffermühle Die Schlümpfe 3000 0 

13 DC Wilder Haufen Backyard-Kids 3157 3269 

13 DT Fire Frei DC Die verrückten Nordlichter 2600 3838 

13 DC Marli Angels DC Die Eisfüchse 3078 2546 

14 DC Die Eisfüchse DC Die verrückten Nordlichter 2791 2965 

14 Backyard-Kids DC Marli Angels 3450 3630 

14 Die Schlümpfe DT Fire Frei 2451 3037 

14 Cosmos Pfeffermühle DC Wilder Haufen 2500 3498 
 

 

 

Einzelwertungen 

Herren 

Platz Spielername Mannschaft Passnummer Einzelpunkte 

1 Odin´s Wolf DC Wilder Haufen 56 10408 
2 Hansano DC Wilder Haufen 37 8856 
3 Crazy Frog DT Fire Frei 16 7888 
4 The Sniper DC Cosmos Pfeffermühle 158 7706 



5 Klöschen DC Die Eisfüchse 20 7459 
6 Fred DC Die Eisfüchse 201 7103 
7 Cross DC Die Eisfüchse 257 7042 
8 Slayer DT Fire Frei 181 6858 
9 Blimse DC Wilder Haufen 41 6743 

10 Lui1887 Backyard-Kids 124 6682 
11 Bernd S. DC Marli Angels 176 6576 
12 Itchy Backyard-Kids 100 6209 
13 S.K. 7 DT Fire Frei 125 5686 
14 Tscheche DC Cosmos Pfeffermühle 300 4690 
15 The Wizzard DT Fire Frei 093 4573 
16 Das Wolfsblut DC Wilder Haufen 57 4512 
17 Chris DC Cosmos Pfeffermühle 291 4418 
18 Kevin Die Schlümpfe 88 4322 
19 Michi DC Marli Angels 177 4243 
20 Gerri DC Cosmos Pfeffermühle 292 4204 
21 Baby DC Marli Angels 183 4135 
22 Keule DC Wilder Haufen 55 4065 
23 Tommy DC Cosmos Pfeffermühle 296 4017 
24 Schachter DC Cosmos Pfeffermühle 290 3928 
25 Nighty Backyard-Kids 085 3834 
26 Holli DC Cosmos Pfeffermühle 293 3823 
27 Jogi Bär DC Die verrückten Norlichter 188 3309 
28 Spooky DS DC Marli Angels 184 3149 
29 Kleinfrelo Backyard-Kids 095 3148 
30 Ouzo DC Die Eisfüchse 064 3017 
31 Z Backyard-Kids 008 2892 
32 Hafi DC Marli Angels 180 2421 
33 ESOX Backyard-Kids 355 2411 
34 Hacker Backyard-Kids 144 2355 
35 The Beard DC Wilder Haufen 137 2243 
36 The Power DC Die verrückten Norlichter 113 2234 
37 Niro DT Fire Frei 44 2050 
38 Teufel DC Marli Angels 6 2019 
39 Dani DC Die verrückten Norlichter 505 1991 
40 Nobby DC Die verrückten Norlichter 502 1941 
41 Vossi DC Wilder Haufen 62 1866 
42 Speedy DC Die verrückten Norlichter 84 1792 
43 Coller Macker Die Schlümpfe 203 1703 
44 Murphy DT Fire Frei 105 1671 
45 Micha DC Cosmos Pfeffermühle 298 1567 
46 King  Die Schlümpfe 191 1256 
47 Grinch DC Wilder Haufen 145 993 
48 Chris DC Die verrückten Norlichter 503 953 
49 Saban Die Schlümpfe 54 953 
50 Mr. Marlboro DC Wilder Haufen 58 851 
51 Thias Backyard-Kids 009 833 
52 Hishi DC Wilder Haufen 032 776 
53 Zuma DC Die Eisfüchse 418 693 
54 Wickie Die Schlümpfe 122 521 
55 Yeti Die Schlümpfe 136 499 
56 Der Bunte DC Cosmos Pfeffermühle 304 471 
57 Saschi Die Schlümpfe 41 450 



58 Ferdi DC Cosmos Pfeffermühle 302 268 
59 Grothy DC Wilder Haufen 61 262 
60 Claus DC Wilder Haufen 156 256 
61 Gradtke DC Wilder Haufen 136 248 
62 VirusKönig DC Wilder Haufen 151 176 
63 Vossi Junior DC Wilder Haufen 59 171 
64 Stock Die Schlümpfe 250 66 

     

Platz Spielername Mannschaft Passnummer Highscore 

1 Odin´s Wolf DC Wilder Haufen 56 646 
2 Blimse DC Wilder Haufen 41 577 
3 The Sniper DC Cosmos Pfeffermühle 158 512 
4 Hansano DC Wilder Haufen 37 507 
5 Lui1887 Backyard-Kids 124 498 
6 Fred DC Die Eisfüchse 201 477 
6 Itchy Backyard-Kids 100 477 
7 Slayer DT Fire Frei 181 473 
8 Tommy DC Cosmos Pfeffermühle 296 469 
9 Das Wolfsblut DC Wilder Haufen 57 467 

10 Crazy Frog DT Fire Frei 16 466 
11 Der Bunte DC Cosmos Pfeffermühle 304 460 
12 Cross DC Die Eisfüchse 257 446 
13 Gerri DC Cosmos Pfeffermühle 292 445 
13 Spooky DS DC Marli Angels 184 445 
13 The Wizzard DT Fire Frei 093 445 
14 Keule DC Wilder Haufen 55 435 
15 Schachter DC Cosmos Pfeffermühle 290 428 
16 Michi DC Marli Angels 177 424 
17 Tscheche DC Cosmos Pfeffermühle 300 423 
18 Teufel DC Marli Angels 6 419 
19 Ouzo DC Die Eisfüchse 064 416 
20 Hishi DC Wilder Haufen 032 415 
21 Vossi DC Wilder Haufen 62 411 
22 Klöschen DC Die Eisfüchse 20 408 
23 The Beard DC Wilder Haufen 137 408 
24 Hafi DC Marli Angels 180 406 
25 The Power DC Die verrückten Norlichter 113 403 
26 Holli DC Cosmos Pfeffermühle 293 396 
27 Jogi Bär DC Die verrückten Norlichter 188 395 
28 Kleinfrelo Backyard-Kids 095 392 
29 Dani DC Die verrückten Norlichter 505 388 
30 Nobby DC Die verrückten Norlichter 502 388 
31 Chris DC Die verrückten Norlichter 503 387 
32 Bernd S. DC Marli Angels 176 382 
33 ESOX Backyard-Kids 355 368 
34 Thias Backyard-Kids 009 367 
35 Nighty Backyard-Kids 085 363 
36 Speedy DC Die verrückten Norlichter 84 363 
37 S.K. 7 DT Fire Frei 125 361 
38 Baby DC Marli Angels 183 358 
39 King  Die Schlümpfe 191 352 
40 Kevin Die Schlümpfe 88 349 
41 Mr. Marlboro DC Wilder Haufen 58 347 



42 Niro DT Fire Frei 44 344 
43 Z Backyard-Kids 008 341 
44 Wickie Die Schlümpfe 122 319 
45 Chris DC Cosmos Pfeffermühle 291 317 
46 Micha DC Cosmos Pfeffermühle 298 316 
47 Saban Die Schlümpfe 54 310 
48 Vossi Junior DC Wilder Haufen 59 304 
49 Grinch DC Wilder Haufen 145 302 
50 Coller Macker Die Schlümpfe 203 293 
51 Hacker Backyard-Kids 144 290 
52 Murphy DT Fire Frei 105 289 
53 Zuma DC Die Eisfüchse 418 286 
54 Gradtke DC Wilder Haufen 136 285 
55 Claus DC Wilder Haufen 156 276 
56 Grothy DC Wilder Haufen 61 268 
57 Yeti Die Schlümpfe 136 259 
58 Saschi Die Schlümpfe 41 249 
59 Ferdi DC Cosmos Pfeffermühle 302 247 
60 Stock Die Schlümpfe 250 208 
61 VirusKönig DC Wilder Haufen 151 176 
         

Platz Spielername Mannschaft Passnummer höchster Wurf 

1 The Sniper DC Cosmos Pfeffermühle 158 180 
1 Itchy Backyard-Kids 100 180 
1 Blimse DC Wilder Haufen 41 180 
1 Thias Backyard-Kids 009 180 
2 Keule DC Wilder Haufen 55 171 
3 Lui1887 Backyard-Kids 124 160 
3 Cross DC Die Eisfüchse 257 160 
4 Gerri DC Cosmos Pfeffermühle 292 146 
5 Odin´s Wolf DC Wilder Haufen 56 140 
5 Das Wolfsblut DC Wilder Haufen 57 140 
5 Klöschen DC Die Eisfüchse 20 140 
5 Crazy Frog DT Fire Frei 16 140 
6 Kleinfrelo Backyard-Kids 095 133 
7 Spooky DS DC Marli Angels 184 130 
7 Bernd S. DC Marli Angels 176 130 
8 Kevin Die Schlümpfe 88 122 
9 Fred DC Die Eisfüchse 201 121 

10 Hafi DC Marli Angels 180 116 
     

Platz Spielername Mannschaft Passnummer Check 

1 Hacker Backyard-Kids 144 97 
2 The Sniper DC Cosmos Pfeffermühle 158 92 
3 Hansano DC Wilder Haufen 37 84 
4 Odin´s Wolf DC Wilder Haufen 56 80 
5 Crazy Frog DT Fire Frei 16 76 
     

Damen 

Platz Spielername Mannschaft Passnummer Einzelpunkte 

1 Prinzessin DC Marli Angels 102 8039 
2 Piko DC Wilder Haufen 154 7183 
3 Josie DC Die verrückten Norlichter 197 6516 



4 Mia DC Die Eisfüchse 258 5814 
5 Louis DC Die verrückten Norlichter 91 5746 
6 Lady-Frost Backyard-Kids 128 5544 
7 Tanja DC Cosmos Pfeffermühle 299 5271 
8 Coco DC Marli Angels 25 4657 
9 Else Kling DC Die verrückten Norlichter 130 4570 

10 Pipi Die Schlümpfe 220 4070 
11 Heuler DC Die Eisfüchse 256 3991 
12 Gabi Ko DC Marli Angels 422 3978 
13 Gaby DC Die Eisfüchse 328 3942 
14 delphin DT Fire Frei 43 3703 
15 Peddy DC Die verrückten Norlichter 101 3684 
16 Feivel Backyard-Kids 094 3313 
17 Mausi DC Marli Angels 111 2815 
18 Streichholz DT Fire Frei 092 2691 
19 Krümelchen DT Fire Frei 314 2554 
20 Kinga Die Schlümpfe 190 2324 
21 Kathi Backyard-Kids 114 2271 
22 Nicky DC Die verrückten Norlichter 507 1391 
23 Daisy DC Die verrückten Norlichter 138 1294 
24 Hooks DC Marli Angels 46 1288 
25 Dartschlumpf Die Schlümpfe 50 1284 
26 Tascha Die Schlümpfe 51 1260 
27 Melli DC Cosmos Pfeffermühle 295 1161 
28 Stiggi DC Die verrückten Norlichter 506 1146 
29 Moni DC Marli Angels 173 1095 
30 Sunny DT Fire Frei 86 1078 
31 Tripple 3 DT Fire Frei 21 1006 
32 Zwergi DC Marli Angels 5 923 
33 Mine DC Marli Angels 231 776 
34 Anni DC Wilder Haufen 42 719 
35 Superzicke Die Schlümpfe 53 691 
36 Balu DC Die verrückten Norlichter 110 682 
37 Jenny Die Schlümpfe 501 604 
38 Smirre DC Die Eisfüchse 133 574 
39 Snuremaus03 Die Schlümpfe 140 512 
40 Kleiner Schlumpf Die Schlümpfe 99 504 
41 Kräuterhexe DC Marli Angels 79 391 
42 Stichi DC Wilder Haufen 39 356 
43 Tati Die Schlümpfe 150 298 
44 Krümmelchen DC Die verrückten Norlichter 83 273 
45 Bullseye DC Die verrückten Norlichter 504 205 
46 Kasandra DC Wilder Haufen 60 174 

     

Platz Spielername Mannschaft Passnummer Highscore 

1 Tanja DC Cosmos Pfeffermühle 299 525 
2 Piko DC Wilder Haufen 154 452 
3 Else Kling DC Die verrückten Norlichter 130 441 
4 Josie DC Die verrückten Norlichter 197 428 
5 Louis DC Die verrückten Norlichter 91 422 
6 Lady-Frost Backyard-Kids 128 414 
7 Gabi Ko DC Marli Angels 422 410 
8 Dartschlumpf Die Schlümpfe 50 410 



9 Superzicke Die Schlümpfe 53 402 
10 Peddy DC Die verrückten Norlichter 101 399 
11 Mine DC Marli Angels 231 396 
12 Zwergi DC Marli Angels 5 393 
13 Mia DC Die Eisfüchse 258 391 
14 Balu DC Die verrückten Norlichter 110 388 
15 Coco DC Marli Angels 25 385 
16 Pipi Die Schlümpfe 220 385 
17 Kinga Die Schlümpfe 190 378 
18 Prinzessin DC Marli Angels 102 374 
19 Stichi DC Wilder Haufen 39 358 
20 Nicky DC Die verrückten Norlichter 507 357 
21 Jenny Die Schlümpfe 501 356 
22 Feivel Backyard-Kids 094 354 
23 Heuler DC Die Eisfüchse 256 350 
24 Moni DC Marli Angels 173 349 
25 Snuremaus03 Die Schlümpfe 140 345 
26 Kathi Backyard-Kids 114 344 
27 Sunny DT Fire Frei 86 342 
28 Melli DC Cosmos Pfeffermühle 295 341 
29 Tripple 3 DT Fire Frei 21 336 
30 Krümelchen DT Fire Frei 314 329 
31 Gaby DC Die Eisfüchse 328 323 
32 Kleiner Schlumpf Die Schlümpfe 99 317 
33 Streichholz DT Fire Frei 092 317 
34 Mausi DC Marli Angels 111 314 
35 delphin DT Fire Frei 43 313 
36 Daisy DC Die verrückten Norlichter 138 300 
37 Anni DC Wilder Haufen 42 300 
38 Tascha Die Schlümpfe 51 300 
39 Hooks DC Marli Angels 46 299 
40 Stiggi DC Die verrückten Norlichter 506 284 
41 Kräuterhexe DC Marli Angels 79 281 
42 Krümmelchen DC Die verrückten Norlichter 83 279 
43 Smirre DC Die Eisfüchse 133 272 
44 Tati Die Schlümpfe 150 249 
45 Bullseye DC Die verrückten Norlichter 504 230 
46 Kasandra DC Wilder Haufen 60 198 

     

Platz Spielername Mannschaft Passnummer höchster Wurf 

1 Louis DC Die verrückten Norlichter 91 140 
1 Sunny DT Fire Frei 86 140 
1 Peddy DC Die verrückten Norlichter 101 140 
2 Heuler DC Die Eisfüchse 256 138 
3 Lady-Frost Backyard-Kids 128 135 
4 Piko DC Wilder Haufen 154 133 
4 Mia DC Die Eisfüchse 258 133 
5 Kathi Backyard-Kids 114 132 
6 Josie DC Die verrückten Norlichter 197 131 
7 Gabi Ko DC Marli Angels 422 129 
8 Tanja DC Cosmos Pfeffermühle 299 127 
9 Melli DC Cosmos Pfeffermühle 295 124 

10 Prinzessin DC Marli Angels 102 121 



     

Platz Spielername Mannschaft Passnummer Check 

1 Gabi Ko DC Marli Angels 422 102 
2 Piko DC Wilder Haufen 154 86 

 


